

Bilag 7

Rapporter til aflyst Hovedservicerådsmøde lørdag den 10. april 2021

1. Rapport fra Daglig Ledelse ([bilag 1](#))
2.
 - a. Box 334 udvalget ([bilag 11](#))
 - b. Landsdækkende Informationsudvalg – Liv ([bilag 13](#))
 - c. Hjemmeside – arbejdsgruppe ([bilag 14](#))
 - d. Servicehåndbogsarbejdsgruppen ([bilag 15](#))
 - e. Telefon og E-mail – TEU Udvalget ([bilag 16](#))
 - f. Økonomiudvalget ([bilag 17](#))
 - g. Servicekonferenceudvalget ([bilag 18](#))
 - h. Nordiske delegerede ([bilag 19](#))
 - i. Internationale delegerede ([bilag 20](#))
3. Rapporter fra Regionerne:
 - a. Region Midt ([bilag 21](#))
 - b. Region Nordjylland ([bilag 22](#))
 - c. Region Nordsjælland ([bilag 23](#))
 - d. Region Storkøbenhavn ([bilag 24](#))
 - e. Region Syd ([bilag 25](#))
 - f. Region Øst ([bilag 26](#))

HSR Mødedatoer:	Uge	Sidste frist for rapporter og forslag til møderne
2021		
12. juni	23	22. maj
28. august	34	7. august
9. og 10. oktober Udvidet HSR-møde	40	18. september
13. november	45	23. oktober

Bilag 1

Rapport fra Daglig Ledelse til planlagt møde i Hovedservicerådet den 10. april 2021

I skrivende stund ved vi endnu ikke, om vi kan afholde mødet den 10. april, men under alle omstændigheder får I en opdatering på, hvad der er sket i Daglig Ledelses regi siden den sidste rapport blev skrevet.

Vi har afholdt møde i Daglig Ledelse den 4. januar og den 1. marts 2021. Derudover har vi som sædvanligt kommunikeret pr mail.

Medlemmer af Daglig Ledelse har desuden deltaget i møder i det Landsdækkende Informationsudvalg og Telefon-og email udvalget. Der henvises til rapporter fra disse Udvalg.

På mødet i januar vedtog vi som bekendt at aflyse Hovedservicerådsmødet i februar. Alle medlemmer af Hovedservicerådet fik tilsendt de punkter, som krævede godkendelse inden Servicekonferencen. Alle punkter blev godkendt enstemmigt pr mail.

På mødet i marts planlagde vi først og fremmest Hovedservicerådsmødet i april – dels hvis det kan afholdes og dels hvad vi gør, hvis det ikke kan afholdes. Vi finder ikke grund til at afholde dette møde som Zoom møde, men hvis restriktionerne fortsætter, satser vi på at afholde et fremtidigt møde som Zoom møde.

Vi har modtaget oplæg fra Servicehåndbogsarbejdsgruppen vedrørende Internet- og Zoom møder. Det vil blive behandlet på et kommende Hovedservicerådsmøde.

Der har været en henvendelse fra et medlem vedrørende et eventuelt emne til posten som ikke alkoholiker i Hovedservicerådet. Vi fandt ikke på det oplyste grundlag for at gå videre med det.

Forretningsføreren har tilrettet de udvalgsrapporter til Servicekonferencen, der var indsendt i skemaform.

Vi aftalte, at Regionsrepræsentanterne sammen med Servicekonferencematerialet til de Delegerede får udleveret oversættelsen af Koncepterne. Hvis mødet i april ikke kan afholdes, vil alt materiale blive tilsendt Regionerne.

Vi har stadig ikke hørt fra GSO vedrørende tilladelse til at bruge vores litteratur elektronisk. Alt arbejde med lydfiler er derfor – forsat - sat i bero.

Der har været nogle henvendelser vedrørende ændringer af teksten på Hjemmesiden vedrørende Coronarestriktioner. Da det ændrer sig løbende og der desuden er forskellige fortolkninger med mere lokalt, mener vi, at den nuværende tekst er dækkende, idet vi derudover henviser til Gruppesamvittigheden

På Kontoret arbejdes der forsat støt og roligt under gyldig hensyntagen til alle restriktioner.

På Vegne af Daglig Ledelse

Charlotte T

Formand for Hovedservicerådet.

Bilag 11

Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde den		D. 10.april 2021.
For Udvalg	Box334-uddvalget	
Godkendte Udvalgsmedlemmer (der skal stadig sendes anmodning om indtrædelse særskilt):	Preben H. H. (formand), Niels J. (næstformand), Carl Martin C., Annemette Ø. og Elisabeth T.C.	
Afbud:		
Øvrige deltagere:	Kirsten L. og Ole P. som kontorfunktion.	
Igangværende aktiviteter:	Forventes afsluttet:	
Indsamling af bladstof	Aldrig	
Opbygning af billede-database	Aldrig	
Opbygning af idébank	Aldrig	
Aktiviteter siden sidst:		
<ul style="list-style-type: none">• Sædvanlige redaktions–og pakkemøder afholdt.• April 2021-nummeret er redigeret færdigt. Opsættes af Annemette Ø. Trykkes og udsendes ultimo marts 2021• December 2020 nummeret er sat på hjemmesiden		
Planlægger at arbejde med:		
Sædvanlige redaktions–og pakkemøder afholdes: <ul style="list-style-type: none">• Pakkemøde onsdag d 25. marts kl. 7:17 på Servicekontoret• Redaktionsmøde 8. maj kl. 11:00 (uvist afhængig af covid-19 og SK2021)• Pakkemøde 27.maj kl. 7:14 på Servicekontoret		
Eventuelt:		

De sidste redaktionsmøder har været afholdt via Zoom. Det fungerer godt. Alle kommer fint på og deltager ivrigt.

ato:	12. april 2021	For Udvalg/Delegerede:	Niels J.
-------------	---------------------------	-----------------------------------	-----------------

Bilag 13

Rapport til HSR-møde 10. april 2021

Landsdækkende Informationsudvalg (LIV)

Udvalgsmedlemmer:

Formand: Ane S.
Region Nordsjælland: Jeppe L.
Region Midtjylland: Betty K.
Region Øst: Erik H.
Region Storkøbenhavn: Lone B.
Region Nordjylland: Claus D.
Region Syd: Jesper
Hovedservicerådsmedlem: Lisa R. (Region Øst)

Igangværende aktiviteter:

Forventes afsluttet

Revidering af kommissorium
Ny hjemmeside
Alcohol and me

I løbet af de næste møder
Langvarigt projekt
Ikke afsluttet

Aktiviteter siden sidst:

Folkemødet på Bornholm

Folkemødet 2020 blev naturligvis aflyst som led i nedlukningen af store arrangementer på baggrund af Covid-19-restriktionerne. Vi forventer, at det bliver aflyst eller virtuelt i 2021. Der er ikke stemning for at deltage i et virtuelt folkemøde, for vores styrke er netop at møde "manden/kvinden på gaden", og uden denne mulighed bliver udbyttet for lille.

Vi har holdt LIV-møder 17. januar og 14. marts, begge virtuelt.

Lone er valgt som udvalgets næstformand. Hun og formanden aftaler opgavefordeling mht. udsendelse af mødeindkaldelser og dagsordener.

Vi har vedtaget en struktur for arbejdet fremover, og ved hvert møde fastsættes datoer for næstkommende to møder.

Vi er i gang med at revidere vores kommissorium og vil fremlægge det for HSR.

Vi har vidensdelt og samlet erfaringer om at lave informationsarbejde i regionerne trods Covid-19, men lockdown gør, at arbejdet er ret så meget i dvale i flere regioner. Der kommer næsten igen henvendelser til AA fra offentligheden.

LIV har rettet henvendelse til Trygfonden, som er i gang med at implementere ny strategi med større fokus på danskernes alkoholmisbrug og konsekvenserne af det. Vi

har henvist til at Cochranestudie med gennemgang af evidensen af AA og inviteret Trygfonden til dialogmøde. Vi har fået positivt men afventende svar.

Planlægger at arbejde med:

AA's hjemmeside

Arbejdet med hjemmesiden fortsætter, og LIV deltager i arbejdet, primært repræsenteret via formandens deltagelse i webgruppen.

Kontaktoplysninger til LIV

LIV kontaktoplysninger: aa.dk.liv@gmail.com eller kontakt@anonyme-alkoholikere.dk.

Den 22. marts 2021

For udvalget: Ane S., formand for LIV

Bilag 14

Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde den		10. april 2021
For Udvalg/Internationale Delegerede:	WEB/hjemmeside arbejdsgruppen	
Godkendte Udvalgsmedlemmer (der skal stadig sendes anmodning om indtrædelse særskilt):	Tina M., Ane S., Niels J., Lisbeth L. og Peter T	
Afbud:	-	
Øvrige deltagere:	-	
Igangværende aktiviteter:	Forventes afsluttet:	
Færdiggøre design & layout	Sommeren 2021	
Aktiviteter siden sidst:		
<p>Arbejdsgruppen har afholdt 2 Google-Teams-møder siden sidste rapport. Her har vi arbejdet med at videreudvikle det design, Allan havde sat op. Der er skrevet/omskrevet en del tekster, og der er lagt et stort arbejde i layout samt at få sat hjemmesiden endnu mere op. Farver og fotos kommer snart på plads.</p>		
Planlægger at arbejde med:		
<ul style="list-style-type: none">- Færdiggøre design & layout- Skrive flere nye tekster og genbruge/omskrive eksisterende tekster- Producere yderligere lydclip/video/fotos/grafik- Fortsætte analyse af besøg på hjemmesiden og oprette punkter for, hvordan vi kan lykkes med at få alle målgrupper i tale- Prioritere i vigtigheden af de enkelte informationsmoduler, således at nykommeren/pårørende altid prioriteres højest. Sørge for, at man ikke drukner i informationsmængden.		
Eventuelt:		

Arbejdsgruppen forventer at kunne lancere den nye hjemmeside i løbet af sommeren 2021. Herefter forestår et arbejde i at finde/oprette en WEBmaster (gruppe?) til at vedligeholde og udvikle hjemmesiden, så den konstant fornyes.

Dato: 18.3.2021

For Udvalg/Delegerede: Peter T

Bilag 15

Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde den		10-04-21
For Udvalg/Internationale Delegerede:	Servicehåndbogsarbejdsgruppen	
Godkendte Udvalgsmedlemmer (der skal stadig sendes anmodning om indtrædelse særskilt):	Stig J Formand og Hovedservicerådsrepræsentant. Svend H Peter K Susanne H. Keld F sekretær.	
Afbud:		
Øvrige deltagere:		
Igangværende aktiviteter:	Forventes afsluttet:	
Aktiviteter siden sidst:		
Sidst afholdte møde 05-12-20 Planlagte møder 15-01-21 og 21-03-21 aflyst. Servicehåndbogsarbejdsgruppens forslag til Servicekonferencen 2021-er tilrettede og indsendt. "Indstilling vedrørende videomøder" er indsendt til Hovedservicerådet.		
Planlægger at arbejde med:		
Næste møde i Servicehåndbogsarbejdsgruppen er 16-05-21 hvor vi påbegynder rettelser i Servicehåndbogen i forhold til beslutninger taget på Servicekonferencen 2021.		
Eventuelt		
Dato:	16-03-21	For Udvalg/Delegerede: Keld F sekretær.

Bilag 16

Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde den		10.04.2021
For Udvalg/Internationale Delegerede:	TEU – Telefon- og e-mail Udvalget	
Godkendte Udvalgsmedlemmer (der skal stadig sendes anmodning om indtrædelse særskilt):	Formand: Lisbeth L <i>(rotation marts 2022)</i> Næstformand Jens T* Region Nordjylland: Peter Kr Region Midtjylland: ikke besat Region Syd: Jens T* Region Øst: Simon W Region Storkøbenhavn: Lene T Region Nordsjælland: Vibeke L HSR medlem Ilias P	*
Afbud:	Flere funktioner	
Øvrige deltagere:	Vagtkoordinatorer: E-mail vagten Lone Z Telefonvagten Agnete R TEU Assistent Jane P	
Igangværende aktiviteter:	Forventes afsluttet:	
Besvare opkald og svare på emails fra lidende alkoholikere, forsøge at rekruttere nye/nødvendige frivillige vagter til telefonvagten (venteliste), og at få så mange kontaktpersoner i hele landet som muligt		
Aktiviteter siden sidst:		
Siden vores sidste rapport har vi oplevet en fuldstændig stabil periode. Stor tilfredshed med Relatel. Grundet Corona har perioden været forholdsvis stille. Det opleves at der er færre opkald til vagttelefonen end normalt, og der er desværre også en del som lægger på inden der opnås kontakt. Vi har mistet tre telefonvagter, men de er erstattet af nye fra ventelisten. Ventelisten er pænt besat, og der kommer fortløbende nye til. TEU deltager fotsat i arbejdet omkring ny hjemmeside til AA. Arbejdet har ligget stille over nogle måneder grundet Corona, men er nu genoptaget for fuld styrke.		

Vi kan nu begynde at sammenligne statistikker, da vi har haft Relatel som udbyder i et år. I uge 6-10 (2020) var der 818 opkald (inkl. overleveringsopkald) og i samme periode 2021 var der 658 (inkl. overlevering).

Vi måtte desværre aflyse vores TEU udvalgsmøde her i marts. Det blev vurderet, at der ikke var akutte emner, og at en aflysning derfor var mulig. Muligheden er der jo ellers for at afholde mødet virtuelt – det er vi jo alle blevet ”verdensmestre” i, i denne tid ☺.

Posten som TEU udvalgsmedlem fra Region Midtjylland er fortsat ledig. Vi opfordrer selvfølgelig regionen til at finde en afløser så hurtigt som muligt.

Siden vores sidste TEU møde er det lykkedes at finde en frivillig, som gerne vil oplæres som telefonvagt koordinator. Dette har været et stort ønske længe, så det vil blive godt at få denne oplæring igangsat.

Håndbog og Nyt om... er udsendt i januar

Fra e-mailvagten:

Ingen udskiftning, vi er således 9 faste vagter og 1 fast vikar.

I December, Januar og Februar lå første gangshenvendelser på mellem 25 - 32 stk. pr. måned.

Den største del af henvendelserne er fra den lidende alkoholiker.

De handler mest om tvivlen om de drikker for meget og ønsket om hjælp til at stoppe/lære at drikke normalt/nedsætte forbruget/ændre sit liv.

En del henvendelser drejer sig også om AA møder.

Nogle af dem er om, at deltage i møderne.

Andre er nogle, der vil ændre møde informationer.

Der er løbende mails fra udlændinge, som ønsker hjælp til at finde møder eller kontaktpersoner.

Tit har mailskriveren og mailvagten en kortere/længere korrespondance omkring emnet (flere mails mellem de 2)

Vi gør tit brug af kontaktperson ordning, hvis mailskriveren ønsker dette.

Vi havde Zoom møde i starten af Februar.

Det er 2. Zoom møde i gruppen og alle er enig om fordelingen at ”mødes” 1-2 gange årligt og dele erfaringer.

Planlægger at arbejde med:

Koordinator for telefonvagterne skal oplære vores nyfundne afløser. Denne oplæring starter forventeligt omkring sommerferien.

TEU forventer at deltage på HSR mødet i april – enten fysisk eller virtuelt.

Vi fortsætter deltagelsen i arbejdet omkring AA's nye hjemmeside. Der henvises til særskilt rapport om dette fra arbejdsgruppen.

TEU erfaringsudvekslingsmøde afholdes første lørdag i september – næste gang bliver 4. September 2021.

Næste TEU møde skal planlægges. Som udgangspunkt skal mødet afholdes i Middelfart.

Næste Nyt om.... udsendes næste gang i april.

.... og så vil vi selvfølgelig sørge for, at telefon og e-mail vagterne er dækket og kører som de skal.

Eventuelt:

Intet at berette.

Dato:	18 marts, 2021	For Udvalg/Delegerede:	Lisbeth L., formand
--------------	----------------	-------------------------------	---------------------

Bilag 17

Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde den		10. april 2021	
For Udvalg/Internationale Delegerede:	Økonomiudvalget - møde den 27. marts 2021		
Godkendte Udvalgsmedlemmer (der skal stadig sendes anmodning om indtrædelse særskilt):	Jørn L Ole K Svend H (formand), Ivan W (Repræsentant fra Hovedservicerådet)		
Afbud:			
Øvrige deltagere:	Mogens B A (Forretningsfører)		
Igangværende aktiviteter:		Forventes afsluttet:	
Budgetopfølgning / økonomisk status Arbejde med at finde muligheder for at forøge indtægterne og / eller formindske udgifterne		Løbende	
Aktiviteter siden sidst:			
<p>Der har ingen møder været i perioden, men næste møde er planlagt til lørdag den 27. marts 2021, hvor vi regner med at behandle følgende emner:</p> <ul style="list-style-type: none">- status vedrørende nyt regnskabssystem- drøftelse af forsendelsesomkostningerne i Bogshoppen- ideer til styrkelse af interessen for budgettet- medlemmer i udvalget- planlægning af møder i 2021			
Planlægger at arbejde med:			
<ul style="list-style-type: none">- fortsat arbejde med at finde muligheder for at forøge indtægterne og / eller formindske udgifterne. Tilbagemeldingerne fra Workshops på Servicekonferencen indgår i overvejelserne- fortsat arbejde med at finde nye medlemmer til udvalget- eventuelle opgaver fra Hovedservicerådet.			
Eventuelt			
Dato:	15. marts 2021	For Udvalg/Delegerede:	Svend H

Bilag 18

Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde den		10. April 2021
For Udvalg/Internationale Delegerede:	Servicekonferenceudvalget	
Godkendte Udvalgsmedlemmer (der skal stadig sendes anmodning om indtrædelse særskilt):	Vibeke R. Anders R. Flemming St. Lone B. Søren Je. Frank J. Michael O. Rie LR Suppleanter: Jørgen H. Anders A. Adam D. Pia BH Fungerende formand: Anne Maj R. Viceformand: Repræsentant for DagligLedelse: Dorthe S.	
Afbud:	Permanent afbud; Jesper M og Cathrin B	
Øvrige deltagere:		
Igangværende aktiviteter:	Forventes afsluttet:	
Aktiviteter siden sidst:		
<p>Vi har afholdt zoom møde omkring de 3 nye forslag og indsendt vores indstilling til HSR.</p> <p>Da der har været frafald af 2 medlemmer i Servicekonferenceudvalget har vi lavet lidt omrokering. Begge frafald er desværre i komitten Solidaritet. Komitten har nu Søren Je som formand og Rie LR er sekretær.</p>		
Planlægger at arbejde med:		

Eventuelt:			
<p>SK-Beslutninger som endnu ikke er ført ud i HSR-regi:</p> <p>2006; "Pass it on" oversættes (efter Store Bog)</p> <p>2007; "Language of the heart"</p> <p>2018; Informationsmateriale på AA's hjemmeside. Liv sender speaks til godkendelse i Hovedservicerådet</p> <p>Service poster på valg SK21;</p> <p>Ikke-alkoholiker</p> <p>Kasserer for Hovedservicerådet</p> <p>Nordisk delegeret</p> <p>Revisor</p> <p>Revisorsuppleant</p> <p>International Delegeret</p> <p>International delegeret suppleant</p>			
Dato:	20. Marts 2021	For Udvalg/Delegerede:	Anne Maj R

Bilag 19

Udvalgsrapport til		10/4 2021	
Hovedservicerådsmøde den			
For Udvalg/Internationale Delegerede:	Nordisk Delegeret		
Godkendte Udvalgsmedlemmer (der skal stadig sendes anmodning om indtrædelse særskilt):	Randi P		
Afbud:			
Øvrige deltagere:			
Igangværende aktiviteter:		Forventes afsluttet:	
Forbereder mig på servicekonferencen i Danmark Deltager ikke i de øvrige lande på grund af Covid 19			
Aktiviteter siden sidst:			
Ingen			
Planlægger at arbejde med:			
Afventer svar fra Finland om et viatuel møde arrangeret af Finland. Norge og Sverige har endnu ikke meldt tilbage.			
Eventuelt:			
Dato:	14/3 2021	For Udvalg/Delegerede:	Randi P

Bilag 20

Udvalgsrapport til		10/04 - 2021	
Hovedservicerådsmøde den			
For Udvalg/Internationale Delegerede:	Internationale delegerede		
Godkendte Udvalgsmedlemmer (der skal stadig sendes anmodning om indtrædelse særskilt):	Tobias D.		
Afbud:			
Øvrige deltagere:			
Igangværende aktiviteter:		Forventes afsluttet:	
Der er ingen opgaver for nuværende.			
Aktiviteter siden sidst:			
WSM 2020 afholdt virtuelt			
Planlægger at arbejde med:			
Skal i gang med at være med til at planlægge WSM 2022 – har første indledende møde 27/3.			
Eventuelt:			
Dato:	21/03 - 2021	For Udvalg/Delegerede:	Tobias D.

Bilag 21

Regionsrapport til Hovedservicerådsmøde den		14/10 - 2020	
For Region:	Midtjylland		
Hovedservicerådsrepræsentanter:	Ivan. W Carsten. N		
Afholdte regionsmøder i perioden:	1		
Antal ugentlige AA-møder i Regionen:	104		
Hvor stor en procentandel af grupperne var repræsenteret på regionsmødet:	Ca. 25 %		
Udvalg nedsat af regionen:			
Andre aktiviteter i regionen:			
<p>SK formøde til 2020 afholdt i Silkeborg d.26 September, hvor vi enstemmigt foretog en afstemning om at vi ikke skulle deltage i dette Års servicekonference, der ville være en alt for stor en risiko for at blive smittet med Covid -19 og samtidig en stor risiko for at tage det med hjem i vores grupper, så vi valgte at udskyde/aflyse det.</p> <p>19 -20 September Landsmøde i Aalborg, aflyst pga. Covid -19.</p> <p>Regionsmøde blev afholdt i Horsens d.5/9 – 2020 , super dejligt at være tilbage igen, dejligt møde med en god konstruktiv debat om hvad der foregår i Regionen.</p> <p>Vi skal desværre have en ny sekretær i Region Midt pga. samarbejdsvanskeligheder, mellem sekretæren og formanden ?</p>			
Næste møde: 21/11 – 2020 muligvis i Aarhus ?			
Eventuelt:			
Dato:	14/10 - 2020	For Regionen:	Carsten. N

Bilag22

Hej Ernst

Jeg sender ingen denne gang for der er intet at rapportere

Mvh Niels T

Bilag 23

Regionsrapport til Hovedservicerådsmøde den		10. april 2021
For Region:	Nordsjælland	
Hovedservicerådsrepræsentanter:	Stig J og Peter T	
Afholdte regionsmøder i perioden:	25. august 2020, ingen siden	
Antal ugentlige AA-møder i Regionen:	32	
Hvor stor en procentandel af grupperne var repræsenteret på regionsmødet:	70 %	
Udvalg nedsat af regionen:		
Informationsudvalg (RIV) Speakerbank		
Andre aktiviteter i regionen:		

Da der ikke er afholdt regionsmøder siden sidste rapport, gendes den forrige med en tilføjelse:

Regionens formand Jesper M., er fratrådt før tid på grund af flytning til anden region.

Regionens HSR-repr., SK-delegerede +++ holdt formøde til Servicekonferencen 2020 den 29. sept. På dette møde blev det besluttet at melde kollektivt afbud til SK 20 grundet Covid 19-epidemien (smittefaren!). På mødet blev vi desuden enige om at fremsende diverse forslag vedr. SK (nu udsat til forår 2021) til Daglig Ledelse samt HSR, således at arbejdet i AA kan fortsætte – trods den manglende konference i år. Denne skrivelse (og andre!) behandles på HSR-mødet 7. november 2020. 10.13.

Reg. NS. har fået valgt ny 1. års delegeret (Erik), således at regionen er fuldt besat med 6 delegerede.

Fast pkt. på kommende regionsmøder bliver "Landsmøde 2022", som Reg. NS. skal afholde.

Næste møde:

15. marts 2021

Eventuelt:

-

Dato: 13.10.20

**For
Regionen:**

Peter T.

Bilag 24

Regionsrapport til Hovedservicerådsmøde		15/3/2021	
den			
For Region:	Region Storkøbenhavn		
Hovedservicerådsrepræsentanter:	Elizabeth T-C, Flemming S		
Afholdte regionsmøder i perioden:	1 (på zoom)		
Antal ugentlige AA-møder i Regionen:	132, hvoraf min 70 officielt er meldt fysisk lukkede. Mange møder er på zoom/walk'n'talk		
Hvor stor en procentandel af grupperne var repræsenteret på regionsmødet:	6%		
Udvalg nedsat af regionen:			
Regionshåndbogsudvalg, Informationsudvalg			
Andre aktiviteter i regionen:			
Der arbejdes med regionshåndbogen. Informationsudvalget står til rådighed og har haft kontakt med enkelte skoler, trods nedlukning. Vi søger en ny næstformand. Efter vurdering af arbejdsopgaver har vi har enstemmigt vedtaget følgende forslag: Næstformanden bliver fritaget for HSR medlemskab og formanden overtager medlemskabet. Næstformanden bliver suppleant.			
Næste møde:			
2/6-2021			
Eventuelt:			
Vi har en grupperepræsentant fra et online møde, der udelukkende er et online møde.			
Dato:	15/3/2021	For Regionen:	Elizabeth T-C

Bilag 25

Regionsrapport til Hovedservicerådsmøde den		10-04-21	
For Region:	Syd		
Hovedservicerådsrepræsentanter:	Asger J		
Afholdte regionsmøder i perioden:	6/9 i Broager		
Antal ugentlige AA-møder i Regionen:	Vides ikke grundet corona, men 87 ved sidste regionsmøde		
Hvor stor en procentandel af grupperne var repræsenteret på regionsmødet:	25,00%		
Udvalg nedsat af regionen:			
Andre aktiviteter i regionen			
Næste møde:			
Skrydstrup 6/6			
Eventuelt:			
Vi har stadig ikke kunnet holde valg til de ledige poster som formand, næstformand, sekretær og HSR repræsentant, men prøver at holde skruen i vandet med konstituerede			
Dato :	17-03-21	For Regionen:	Asger J

Bilag 26

Regionsrapport til Hovedservicerådsmøde		10/04/21	
den			
For Region:	Øst		
Hovedservicerådsrepræsentanter:	Lisa R Ilias P		
Afholdte regionsmøder i perioden:			
Antal ugentlige AA-møder i Regionen:	63		
Hvor stor en procentandel af grupperne var repræsenteret på regionsmødet:	27		
Udvalg nedsat af regionen:			
Informationsudvalg TEU- udvalg IT- udvalg Strokturudvalg Erfaringsgruppe			
Andre aktiviteter i regionen:			
Det har ikke været ingen aktivitet i regionen			
Næste møde:			
?			
Eventuelt:			
Dato:	13/03/21	For Regionen:	Ilias P

